
Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy  
do množství 5ti kusů, slevy se nesčítají

Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy  
do množství 5ti kusů, slevy se nesčítají

Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy  
do množství 5ti kusů, slevy se nesčítají

Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy  
do množství 5ti kusů, slevy se nesčítají

Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy  
do množství 5ti kusů, slevy se nesčítají

Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy  
do množství 5ti kusů, slevy se nesčítají

Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy  
od množství 10ti kusů, slevy se nesčítají

Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy  
do množství 5ti kusů, slevy se nesčítají

Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy  
do množství 5ti kusů, slevy se nesčítají

Kalhoty

Záclony, závěsy

Kabáty

Bundy

Bytový textilSvetry

V měsíci leden
při počtu ošacení více jak 10 ks

Kožené oděvy

Obleky dámské, 
pánské 

(sako a kalhoty)

-17%

-18%

-15%

-14%

-13%-19%

-25%

-20%

-16%

Platnost od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020

Platnost od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020

Platnost od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020

Platnost od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020

Platnost od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020Platnost od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020

Platnost od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020

Platnost od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020

Platnost od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020

Nadílka plná 
dárkových kuponů

s Čistírnou oděvů Daja

Velké  
Vánoce



Vážení a milí přátelé, 
přejeme Vám do dalšího roku mnoho osobních i pracovních úspěchů  
a jako poděkování za Vaši loajalitu a přátelství, jsme Vám připravili  
dárkové bonusové kupóny. Doufáme, že Vás naše pozornost osloví  
a zároveň zpříjemní zajišťování rodinného servisu.

 
Těšíme se na Vaši návštěvu 
Vaše Čistírna oděvů Daja 

Základní pravidla akce  
» Platnost akce od 1.12.2019 do 31.3.2020

» Akce je platná na všech pobočkách Čistíren oděvů Daja

» Sleva platí vždy jednorázově pro daný typ slevy

» Slevy se nesčítají

» Sleva je platná z aktuální ceny služby

» Slevy nelze kombinovat s jinými slevami nebo výhodami  
 nabízených členskou kartou

» Sleva platí pouze po předložení originálního nebo vytištěného kuponu

Nabídka vánočních kupónů platí pro držitele členských karet Čistírny 
oděvů Daja. Slevy jsou poskytovány v české měně.  
Společnost D-Eco Friendly Company s.r.o. garantuje bonusy  
pro uvedené období. 

 
Kontaktní adresy provozoven
Pobočky: 
V Celnici 3, Praha 1 
tel.: 224 212 787  
info@cistirna-odevu-daja.cz

Globus Zličín,  
Sárská 5, Praha 5 
tel.: 235 316 826  
info@cistirna-odevu-daja.cz

Kaufland Vypich, 
Bělohorská 205, Praha 6 
tel.: 235 310 438  
info@cistirna-odevu-daja.cz

 
OC Futurum, 
Brněnská 23a, Hradec Králové 
tel: 495 260 829  
info@cistirna-odevu-daja.cz

OC Aupark,  
Gočárova třída 1754/48a,  
Hradec Králové 
tel.: 491 421 669 
info@cistirna-odevu-daja.cz

www.cistirna-odevu-daja.cz

Exkluzivní doprava 
Vaší zakázky  

Jste vytíženi a nestíháte se zastavit 
v čistírně oděvů? Čistírna oděvů 
Daja Vám ušetří čas – odpadne 
vám další povinnost. Každý pra-
covní den vyzvedne náš smluvní 
dopravce zakázku z domova nebo 
kanceláře. Zakázka vám bude vrá-
cena během 24 hodin.

Jak na to? Vyplňte on-line formu-
lář s detaily požadavků. Zakázku 
vyzvedneme ve Vámi určený den 
a vrátíme v nejbližším termínu 
závozu, vyčištěné a vyžehlené.  
V případě, že se vyskytne závada  
bránící čištění oděvu, budou 
Vás pracovnice čistírny oděvů 
kontaktovat na uvedeném tele-
fonním čísle a zvolený postup  
si potvrdíte mailem. Jakmile bude 
zakázka připravena, dopravce  
Vás bude kontaktovat, aby 
upřesnil čas předání. 

Tak neváhejte a objednávejte.


